
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ  
                                                                                              

 
 
Πληροφορίες : Γιώργος Μοτάκης 
Ταχ.Δ/νση : Πανεπιστημιούπολη Ρεθύμνου  
Τηλέφωνο : 28310-77266  
e-mail : motakis@uoc.gr   

EΞΑΙΡΕΤΙΚΑ  ΕΠΕΙΓΟΝ 

Ηράκλειο/Ρέθυμνο, 22 Νοεμβρίου 2017 
Αριθμ. Γενικού Πρωτ.: 16.309 
Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 
ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων για την ανάδειξη εκπροσώπων τακτικού και 

αναπληρωματικού μέλους Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού 
(Ε.Τ.Ε.Π) στη Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Κρήτης. 

 
Η τριμελής Εφορευτική Επιτροπή που συγκροτήθηκε για το Ηράκλειο με την με ΑΓΠ 16.093/20-
11-2017 πράξη  του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Κρήτης και η Τριμελής επιτροπή που 
συγκροτήθηκε για το Ρέθυμνο με την με ΑΓΠ 16.092/20-11-2017 πράξη του Πρύτανη με 
αντικείμενο την διεξαγωγή των εκλογών για την εκλογή εκπροσώπων του Ειδικού Τεχνικού 
Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π) στη Σύγκλητο, συνήλθαν σήμερα 22 Νοεμβρίου 2017 σε 
κοινή συνεδρίαση με θέμα την ανακήρυξη υποψηφίων στο πλαίσιο της ανωτέρω διαδικασίας. 

 
Τα μέλη της Επιτροπής λαμβάνοντας υπόψιν τη σχετική νομοθεσία  και ειδικότερα: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017  
2. Την Υ.Α 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017): Τρόπος διεξαγωγής των 

εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 
διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των 
διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη 
εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114).  

3. Την Υ.Α 191014/Ζ1/07.11.2017 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78 τ. Α΄/30-5-2017). 

 
Διαπιστώνουμε  ότι: 

 
α) Oι νομίμως και εμπροθέσμως κατατεθειμένες στον Πρύτανη του Πανεπιστημίου Κρήτης 

αιτήσεις υποψηφιότητας, οι οποίες διαβιβάστηκαν με το υπ’ αριθμ. Γενικού Πρωτοκόλλου 
16.272/22.11.2017 στις αρμόδιες ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ είναι εκείνες των μελών 
Ε.Τ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Κρήτης ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΝΔΡΕΑ 
(16.053/20.11.2017) και ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (16.104/20.11.2017). 

 
β) Ότι στο πρόσωπο των υποψηφίων δεν συντρέχουν κωλύματα εκλογιμότητας.  
 

Αποφασίζουμε: 
 

ΑΝΑΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ ΟΜΟΦΩΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ για την ανάδειξη τακτικού και 
αναπληρωματικού εκπροσώπου στη Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Κρήτης, τα μέλη της κατηγορίας 
του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.): 
 

α) ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΝΔΡΕΑ 
β) ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 



2 

Η παρούσα απόφαση, πέραν των προβλεπόμενων από τις σχετικές διατάξεις, θα αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Κρήτης, και θα καταχωρηθεί στο πρόγραμμα Διαύγεια. 

 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

 
Οι Αναπληρωτές Πρόεδροι 

Κυριάκος Παπαδάκης 
Γεώργιος Μοτάκης 

Κοινοποίηση: 
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
 Γραμματεία Πρύτανη 
 Διεύθυνση και Υποδ/νση Διοικητικού 
 Τμήμα Παν/κών Αρχών 
 Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής 
 Υποψηφίους 
 Ειδικό φάκελο εκλογών 

 


